SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREIT OS HUMANOS

EDITAL Nº  028/2012

R E S U L T A D O    F I N A L

A SECRETÁRIA  DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS,
no uso de suas atribuições legais, bem como atendendo aos termos da Lei
Complementar Estadual nº 108, de 18/05/2005, Lei Complementar nº 121/2007 e
Decreto Estadual nº 4.512/2009, que dispõe sobre a contratação de pessoal por
tempo determinado, para atender à necessidade temporária de excepcional
interesse público, considerando a autorização governamental exarada no
protocolado nº 11.190.805-2 e em observância ao subitem 1.10 e item 8 do Edital
nº 020/2012 que regulamenta este processo de seleção, resolve,

TORNAR PÚBLICO

O resultado final do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria de Estado da
Justiça, Cidadania e Direitos Humanos, visando à contratação temporária de 200
(duzentos) candidatos na função de Agente de Monitoramento, conforme consta nos
Anexos I e II deste Edital.

Curitiba, em 21 de agosto de 2012.

Maria Tereza Uille Gomes,
Secretária de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos Humanos.